
Stand: 02.08.2016 / 13:41:10

Ergebnisübersicht: Katzweiler, PLS vom 29.-31.07.2016 [541631002] 29.07.2016 - 31.07.2016

1 Springpferdeprüfung Kl.A*

Preis von Außenanlagen Jürgen Dein und Equitreff Petra Schermer

1. Luisa Konz (RSG Triebscheiderhof e.V.) Cadeau du Ciel 1348 7.10P

2. Lorena Stephan (Pf.P.RFV.Thaleischweiler-Fröschen) Speedy 433349 7.00P

3. Christoph Arzt (RFV Saalstadt) Q Sieben 6285 6.90P

4. Konstanze Kraft (Pf.P.RFV.Thaleischweiler-Fröschen) Oskar 281269 6.60P

5. Lena Ulrich (RFV Alsenborn e.V.) Chiquitta 594 6.40

6. Anja Bachmann (RC Hofgut Petersau e.V.) Giocollato198 6.10

7. Marie Lies (RFV Neunkirchen-City e.V.) Shogetto 2335 5.60

8. Melanie Marhöfer (TPSV Enkenbach e.V.) Quintania 3293 4.00

2 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis von BKK  Pfaff Betriebskrankenkasse und Metzgerei Schröer & Sohn

1. Ulrike Schmidt (RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.) Pialotta B 2276 7.60P

2. Melanie Bischoff (RFV e.V.Miesau) Asti Canti27 7.40P

3. Melanie Bischoff (RFV e.V.Miesau) Ccsky83 7.30P

4. Bianca Weyrich (RV Birkenhof Ostertal e.V.) Birkenhof's Souveraen39 7.10P

5. Elmar Wilz (RFV Haidehof e.V) Larino 114233 7.00P

6. Luisa Konz (RSG Triebscheiderhof e.V.) Cadeau du Ciel 1348 6.80

6. Elmar Wilz (RFV Haidehof e.V) Darc-Donna120 6.80

8. Kerstin Müller (ReitSC Walshausen) A piece of Hope2 6.50

9. Daniel Fischer (Pf.P.RFV.Thaleischweiler-Fröschen) Egon 65148 6.30

10. Christoph Arzt (RFV Saalstadt) Q Sieben 6285 5.80

11. Kerstin Müller (ReitSC Walshausen) Hot Spot 16213 5.70

12. Melanie Bischoff (RFV e.V.Miesau) Rosa Royal310 5.60

13. Kerstin Müller (ReitSC Walshausen) Cäsar con mico73 5.00

3 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis von Markus`Tierparadies und Lotto-Stiftung RLP

1. Melanie Bischoff (RFV e.V.Miesau) Clitchko100 7.90P

2. Ulrike Schmidt (RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.) Pialotta B 2276 7.80P

3. Ines Oberhofer (TRV Heiligenwald e.V.) Christopher-Robin97 7.60P

4. Elmar Wilz (RFV Haidehof e.V) Celina 19384 6.80P

5. Melanie Bischoff (RFV e.V.Miesau) Ccsky83 6.70

6. Daniel Fischer (Pf.P.RFV.Thaleischweiler-Fröschen) Egon 65148 6.20

7. Melanie Bischoff (RFV e.V.Miesau) Walpurgis 23369 6.00

4 Eignungsprüfung Kl.A für Reitpferde

Preis von Ehorses und Physioteam Katzweiler

Aufgabe R 2

1. Lorena Stephan (Pf.P.RFV.Thaleischweiler-Fröschen) Speedy 433349 8.00P

2. Jennifer Bender (RFV Zweibrücken e.V.) Kaiserfee 4218 7.40P

3. Melanie Bischoff (RFV e.V.Miesau) Rosa Royal310 7.20P

4. Kerstin Müller (ReitSC Walshausen) A piece of Hope2 7.10P

5. Melanie Bischoff (RFV e.V.Miesau) Brendeke's May43 7.00P

6. Joseane Seil (RSG Riedelberg e.V.) Emeraude D'armoise152 6.90P

7. Marie Lies (RFV Neunkirchen-City e.V.) Shogetto 2335 6.80P

8. Kerstin Müller (ReitSC Walshausen) Cäsar con mico73 6.70P

8. Eva Hofer (RFV Queidersbach e.V.) Wonder Boy R374 6.70P

8. Anna Karnasiotis (RSG Triebscheiderhof e.V.) Quisaro399 6.70P

11. Anja Bachmann (RC Hofgut Petersau e.V.) Giocollato198 6.60

12. Lena Ulrich (RFV Alsenborn e.V.) Chiquitta 594 6.50

12. Melanie Bischoff (RFV e.V.Miesau) Grand ami mon202 6.50

14. Kristin Tinius (PSV Am See e.V.) Quintessence de Lafitte294 6.40

15. Lena Ulrich (RFV Alsenborn e.V.) Koko 22222 6.20

16. Bianca Fath (RSV Höheischweiler) Captain Jack F61 6.00

16. Celina Wilz (RFV Haidehof e.V) Darc-Donna120 6.00

18. Bianca Fath (RSV Höheischweiler) Comanche F103 5.90

19. Jacqueline Schlachter (RFV Zweibrücken e.V.) Kleiner Nils221 5.80

20. Konstanze Kraft (Pf.P.RFV.Thaleischweiler-Fröschen) Oskar 281269 5.30

21. Noelle Heil (RFV Zweibrücken e.V.) Gilmore AS196 5.00

22. Yvonne Brück (RSG Erlenbacher Hof e.V.) Lamborgini van Dorperheide228 4.80

22. Melanie Marhöfer (TPSV Enkenbach e.V.) Quintania 3293 4.80

5 Reitpferdeprüfung

Preis von Weingut und Winzerstube Heinz und MKT Metall-Kunstoff GmbH &

Bitte die Pässe bis 12:30 Uhr an der Melestelle abgeben!
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Stand: 02.08.2016 / 13:41:10

Ergebnisübersicht: Katzweiler, PLS vom 29.-31.07.2016 [541631002] 29.07.2016 - 31.07.2016

Aufgabe RP 1 / 20x40m

1. Tatjana Schwarz (RFV Pirmasens/Winzeln e.V.) Sezciano Forte332 8.50P

2. Carina Reitnauer (RSG Berghof-Einöd e.V) Lima Negra R.241 7.60P

2. Michael Kaden-Sowe (RSG Berghof-Einöd e.V) Zauberlehrling TS377 7.60P

4. Nadia Schreiber (RFV Bundenbacherhöhe e.V.) Herzensangelegenheit209 7.50P

5. Susanne Ludwig (RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.) Dame d'honneur114 7.40P

6. Laura Christiana Siemon (PSV Mainz-Bretzenheim e.V.) Darius 562122 7.30P

7. Carmen Herrmann (PferdeSC Erbes-Büdesheim) Here I Am 4207 7.10P

7. Carola Schmitt-Cordes (RSG Hunsrück Höhen) Liebelei TW238 7.10P

9. Carina Reitnauer (RSG Berghof-Einöd e.V) Sky Line R343 7.00

10. Anna Karp (Zellertal-Donnersberger RuFV e.V.) Sura 3353 6.80

11. Kerstin Müller (ReitSC Walshausen) Belmondo 18837 6.70

11. Tatjana Schwarz (RFV Pirmasens/Winzeln e.V.) Donauzauber 5140 6.70

13. Samantha Ames (CJD Wolfstein SG) Fürstenkult187 6.60

14. Kristin Tinius (PSV Am See e.V.) Quintessence de Lafitte294 6.50

15. Melanie Strack (RFZV Ellerbachtal e.V.) All in good Time12 6.40

15. Stephanie Schorr (RFV e.V.Miesau) Dom Pérignon 3134 6.40

15. Katharina Geib (RFV Queidersbach e.V.) Schickimicki G325 6.40

18. Eva Hofer (RFV Queidersbach e.V.) Adele 1077 6.20

19. Karin Schimmel (RSG Riedelberg e.V.) Don Calimero 6135 6.10

20. Sylvie Becker (RSV Käshofen) Sleepy Hollow B344 6.00

6 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Tierarztpraxis Wolfgang Schmidt und Kerker Druck

Aufgabe DA 3/2 / 20x40m

1. Bianca Weyrich (RV Birkenhof Ostertal e.V.) Federleicht H162 7.60P

2. Carmen Herrmann (PferdeSC Erbes-Büdesheim) Damon Salvatore 2115 7.40P

3. Susanne Ludwig (RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.) Dame d'honneur114 7.20P

3. Jennifer Reitnauer (RSG Berghof-Einöd e.V) Fürstin Piccolina B190 7.20P

5. Michael Kaden-Sowe (RSG Berghof-Einöd e.V) Ramazzotti 85297 7.00P

6. Carmen Herrmann (PferdeSC Erbes-Büdesheim) Here I Am 4207 6.60

7. Daniela König (CJD Wolfstein SG) San Wameno322 6.40

8. Daniela Marx-Wind (RFV Homburg e.V.) Guidam's Persian203 6.30

9. Michael Kaden-Sowe (RSG Berghof-Einöd e.V) Charlie Brown 10589 6.00

10. Jessica Korfmann (Pferdefreunde Fröhnerhof e.V.) Genial 17193 5.80

10. Sandra Schilling (RFV Lautertal e.V.) Safira 50316 5.80

12. Marlay Demmerle (RFV Alsenborn e.V.) Nonstop M267 5.70

12. Jennifer Bender (RFV Zweibrücken e.V.) Senateur du Ciel329 5.70

14. Carina Göttel (RC Roggenhof/Idar Oberstein e.V.) Lady Laluna 2224 5.30

7 Dressurpferdeprfg.Kl.L

Autohandels GmbH Georg Rittersbacher und F.K.HORN GmbH & Co.KG

Aufgabe DL 1 / 20x40m

1. Carmen Herrmann (PferdeSC Erbes-Büdesheim) Dancing Dynamite 6119 7.60P

2. Marlay Demmerle (RFV Alsenborn e.V.) Dancing Boy M118 7.50P

3. Bianca Weyrich (RV Birkenhof Ostertal e.V.) Federleicht H162 7.00P

4. Sophie Stilgenbauer (RC Hofgut Petersau e.V.) Godiva 62200 6.80P

5. Isabel Mehlmer (Laubenheimer RV e.V.) Da Capo R112 6.70

5. Mathilde Koefoed-Nielsen (RSG Dörrmoschel) Dijou 9403 6.70

7. Sandra Schilling (RFV Lautertal e.V.) Safira 50316 6.60

8. Jennifer Reitnauer (RSG Berghof-Einöd e.V) Fürstin Piccolina B190 6.50

8 Dressur-WB (E 1)

Sportbund Pfalz e.V und Kandler + Rheinheimer GdbR

Aufgabe E 1 paarweise/hintereinander - Hilfszügel erlaubt

1. Johanna Schäffler (TPSV Enkenbach e.V.) Planetino401 7.80P

2. Joelle Hanke (RFV Lautertal e.V.) El-Corrado149 7.60P

3. Sofie Helen Köpf (PferdeSC Erbes-Büdesheim) Nemo 95260 7.50P

4. Jule Kossmann (Pferdesport Kaiserslautern Bergfeld) Lutra Riana249 7.30P

5. Celine Bossong (RFV Rodenbach e.V.) Angie 253388 7.20P

6. Anika Dippi (RFV Rodenbach e.V.) Apollonia 2124 7.00P

6. Julian Kimi Knerr (RFV Pirmasens/Winzeln e.V.) Guiseppe Verdi 4204 7.00P

8. Elena Matzenbacher () Hummel393 6.90

9. Emily Connolly (RFV Rodenbach e.V.) Sevana 5331 6.80

10. Nathalie Leonhardt (CJD Wolfstein SG) Careful408 6.70

11. Lea Blauth (RFV Rodenbach e.V.) Ufo382 6.60

12. Katrin Blümel (PSG Penth e.V.) Mambo 170251 6.50

12. Leonie Gerhardt () Pocahontas 38380 6.50
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Stand: 02.08.2016 / 13:41:10

Ergebnisübersicht: Katzweiler, PLS vom 29.-31.07.2016 [541631002] 29.07.2016 - 31.07.2016

14. Anika Dippi (RFV Rodenbach e.V.) Anastasia 11720 6.40

15. Emely Lösch (RFV Rodenbach e.V.) Piroschka 591279 6.30

16. Celine Seyl () Duncan392 6.20

17. Katrin Weber (RFV Rodenbach e.V.) Casino Royal B77 6.10

18. Celine Bossong (RFV Rodenbach e.V.) Kimberley387 5.80

19. Iris Härich (RFV e.V.Miesau) Don Medico390 5.50

20. Elisa Maier () Cerano391 5.00

9 Dressurreiterprüfung Kl.A

Turnierservice Holzer und Bitburger Braugruppe

Aufgabe RA 1/2 paarweise/hintereinander

1. Marlay Demmerle (RFV Alsenborn e.V.) Dancing Boy M118 7.80P

2. Celine Urig (RV Neunkirchen e.V.) Comet 214104 7.40P

3. Celine Urig (RV Neunkirchen e.V.) Freixenet 57182 7.30P

4. Karin Bittmann (RV Birkenhof Ostertal e.V.) Duchesse petite RV143 7.20P

5. Luisa Laux (RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.) Tamira 52358 7.10P

6. Chiara Theobald (RFV Limbach e.V.) Quax B288 7.00P

6. Louisa Dauenhauer (Pf.P.RFV.Thaleischweiler-Fröschen) Sultan 746352 7.00P

8. Kirstin Stübing (RG Großwieserhof Auersmacher e.V.) ABC von der Wiesharde4 6.90P

9. Daniela Schielke (RFV Lautertal e.V.) Carlsberg 868 6.80P

9. Aylin Sahinoglu (RFV Zweibrücken e.V.) Pippilotta S278 6.80P

11. Verena Heß (RFV Lautertal e.V.) Million Dollar Baby 3255 6.70

11. Nina Schanne (RFV Zweibrücken e.V.) Spirit of Colour350 6.70

13. Lara Marker (RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.) Bronfoel May Cloud46 6.60

14. Marie Lies (RFV Neunkirchen-City e.V.) Shogetto 2335 6.50

14. Lisa Bogler (RG Großwieserhof Auersmacher e.V.) Amigo 1435409 6.50

16. Luca Marie Friedrich (RFV Rodenbach e.V.) Chlodwig 395 6.40

16. Marlay Demmerle (RFV Alsenborn e.V.) Nonstop M267 6.40

18. Janna Wieschemann (RFV Rodenbach e.V.) Gadira San191 6.30

18. Nicole Stiefvater (Reitverein Heimkirchen e.V.) Peter 435274 6.30

20. Jule Kossmann (Pferdesport Kaiserslautern Bergfeld) Lutra Riana249 6.00

21. Katrin Blümel (PSG Penth e.V.) Mambo 170251 5.50

22. Linda Weyrauch (RFV Framersheim e.V.) Loskarno247 5.20

23. Selina Bonje (RFV Lautertal e.V.) Werra 82373 5.10

24. Ina Münch (RFV Rodenbach e.V.) Ferdinand 290165 5.00

10/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Bonanza-Ranch Katzweiler

Findet in der Halle statt

1. Elena Matzenbacher () Hummel393 7.40P

2. Nathalie Leonhardt (CJD Wolfstein SG) Careful408 7.30P

3. Leonie Gerhardt () Pocahontas 38380 7.20P

4. Carina Pfeil (RFV Alsenborn e.V.) Bronko385 6.90P

5. Luisa Dippi (RFV Heidelsburg e.V.) Apollonia 2124 6.80P

5. Sina Raab (RFV Lautertal e.V.) Pinocchio 214277 6.80P

10/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Bonanza-Ranch Katzweiler

Findet in der Halle statt

1. Johanna Schäffler (TPSV Enkenbach e.V.) Planetino401 8.00P

2. Joelle Hanke (RFV Lautertal e.V.) El-Corrado149 7.40P

3. Julian Kimi Knerr (RFV Pirmasens/Winzeln e.V.) Guiseppe Verdi 4204 7.20P

3. Emily Connolly (RFV Rodenbach e.V.) Sevana 5331 7.20P

5. Lilly Kossel (RSV Fröhnerhof e.V) Bronfoel May Cloud46 6.80P

10/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Bonanza-Ranch Katzweiler

Findet in der Halle statt

1. Linus Schäffler (TPSV Enkenbach e.V.) Planetino401 7.60P

2. Alina Bier (RFV Lautertal e.V.) Makramee405 7.20P

3. Lisa-Sophie Klimmer (Pferdefreunde Fröhnerhof e.V.) Genial 17193 6.80P

4. Jana Hanke (RFV Lautertal e.V.) Pinocchio 214277 6.70P

4. Melina Helen Mueller (RFV Lautertal e.V.) Fine379 6.70P

11 Dressurprüfung Kl.A*

Pegasos Reitsportfachgeschäft und Move 4 U

Bitte die Pässe bis 09:15 Uhr an der Meldestelle abgeben
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Stand: 02.08.2016 / 13:41:10

Ergebnisübersicht: Katzweiler, PLS vom 29.-31.07.2016 [541631002] 29.07.2016 - 31.07.2016

Aufgbe A 5/2 paarweise/hintereinander

1. Luisa Moser (RFV Lautertal e.V.) Venezia 57365 8.00P

2. Marlay Demmerle (RFV Alsenborn e.V.) Dancing Boy M118 7.90P

3. Lisa Flachs (RFV Weisenheim am Sand e.V.) Maxima Charisma252 7.80P

4. Celine Urig (RV Neunkirchen e.V.) Comet 214104 7.60P

5. Karin Bittmann (RV Birkenhof Ostertal e.V.) Duchesse petite RV143 7.50P

6. Celine Urig (RV Neunkirchen e.V.) Freixenet 57182 7.40P

7. Christine Higgins (RFV Alsenborn e.V.) Ferris Bueller166 7.30P

7. Lisa Bogler (RG Großwieserhof Auersmacher e.V.) Amigo 1435409 7.30P

9. Louisa Dauenhauer (Pf.P.RFV.Thaleischweiler-Fröschen) Sultan 746352 7.20P

10. Vanessa Basters (RV Spiesen e.V.) Donna Daria 7141 7.10

10. Claudia Weber (RFV Pirmasens/Winzeln e.V.) Rubinio 24313 7.10

12. Luisa Laux (RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.) Tamira 52358 7.00

13. Janna Wieschemann (RFV Rodenbach e.V.) Gadira San191 6.90

14. Kirstin Stübing (RG Großwieserhof Auersmacher e.V.) ABC von der Wiesharde4 6.80

15. Nina Schanne (RFV Zweibrücken e.V.) Spirit of Colour350 6.70

16. Anika Böhm (RSG Worms-Pfeddersheim) Bellissimo Ben36 6.60

17. Kerstin Weller (RV Bliestal e.V.) Altobelli 715 6.50

17. Luca Marie Friedrich (RFV Rodenbach e.V.) Chlodwig 395 6.50

19. Christiane Garbe (RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.) Haymitch205 6.40

19. Marie Lies (RFV Neunkirchen-City e.V.) Shogetto 2335 6.40

21. Chiara Theobald (RFV Limbach e.V.) Quax B288 6.30

22. Jule Kossmann (Pferdesport Kaiserslautern Bergfeld) Lutra Riana249 6.20

23. Linda Weyrauch (RFV Framersheim e.V.) Loskarno247 6.00

24. Esther Klein (Pferdefreunde Fröhnerhof e.V.) Anastasia 11720 5.80

25. Esther Klein (Pferdefreunde Fröhnerhof e.V.) Apollonia 2124 5.70

26. Nicole Stiefvater (Reitverein Heimkirchen e.V.) Peter 435274 5.40

27. Ina Münch (RFV Rodenbach e.V.) Ferdinand 290165 5.00

12 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

City-Polster und Immobilien Fritz Bender

Aufgabe L 2 / auswendig oder mit eigenem leser

1. Susanne Moser (RFV Lautertal e.V.) Quite Cantus D296 7.40P

2. Marlay Demmerle (RFV Alsenborn e.V.) Dancing Boy M118 7.20P

3. Barbara Rauber (RV Idar-Oberstein e.V.) Helios 177206 7.00P

3. Luisa Moser (RFV Lautertal e.V.) Venezia 57365 7.00P

5. Lara Deininger (CJD Wolfstein SG) Monti 186257 6.90P

6. Ute Breith (RFV Pirmasens/Winzeln e.V.) Cartier 9971 6.60P

6. Carmen Herrmann (PferdeSC Erbes-Büdesheim) Dancing Dynamite 6119 6.60P

8. Annalisa John (RFV Rodenbach e.V.) Delight 37126 6.50

9. Nina Karadiakos (RSG Triebscheiderhof e.V.) Coracella107 6.40

9. Julia Kirsch-Tafel (RV Spiesen e.V.) Donna Daria 7141 6.40

9. Christine Higgins (RFV Alsenborn e.V.) Ferris Bueller166 6.40

12. Claudia Weber (RFV Pirmasens/Winzeln e.V.) Rubinio 24313 6.20

13. Lena Pauer (RSV Rheinhessen-Mitte e.V) High Passion210 6.10

13. Pauline Neumann (RFV Zweibrücken e.V.) Pippilotta S278 6.10

15. Joseane Seil (RSG Riedelberg e.V.) Diamant-Noir131 6.00

15. Anja Maak (RV Südeifel) Indigo 119214 6.00

17. Christiane Garbe (RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.) Haymitch205 5.60

18. Anika Böhm (RSG Worms-Pfeddersheim) Bellissimo Ben36 4.70

19. Monika Egleder (Pferdefreunde Fröhnerhof e.V.) Casanova 41872 4.00

13 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -

Dehner Gartencenter & Zoo und Buchverlag Rahm

Aufgabe L 7 / auswendig oder mit eigenem leser

1. Susanne Moser (RFV Lautertal e.V.) Quite Cantus D296 7.20P

2. Katrin Keßler-Sutter (RFV Zweibrücken e.V.) Fullminant184 6.90P

3. Luisa Moser (RFV Lautertal e.V.) Venezia 57365 6.80P

4. Carmen Herrmann (PferdeSC Erbes-Büdesheim) Holy go Lightly212 6.70P

5. Joseane Seil (RSG Riedelberg e.V.) Recall 9300 6.60

6. Ricarda Göttel (CJD Wolfstein SG) Senateur du Roi330 6.40

7. Myriam Schöck (RSG Bickenalp e.V.) Cap Canaveral 259 6.30

7. Ute Breith (RFV Pirmasens/Winzeln e.V.) Cartier 9971 6.30

9. Barbara Rauber (RV Idar-Oberstein e.V.) Helios 177206 6.20

10. Lara Deininger (CJD Wolfstein SG) Monti 186257 5.80

10. Nina Kiefaber (CJD Wolfstein SG) Weltentanz371 5.80

14 Dressurprüfung Kl.M*

Mischitz Metallbau GmbH
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Stand: 02.08.2016 / 13:41:10

Ergebnisübersicht: Katzweiler, PLS vom 29.-31.07.2016 [541631002] 29.07.2016 - 31.07.2016

Aufgabe M 3 auswendig oder mit eigenem leser

1. Susanne Moser (RFV Lautertal e.V.) Quite Cantus D296 7.20P

2. Carmen Herrmann (PferdeSC Erbes-Büdesheim) Holy go Lightly212 6.80P

3. Susanne Jergens (RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.) Rock Rouge - P306 6.60P

4. Sophie Stilgenbauer (RC Hofgut Petersau e.V.) Abonito 26 6.40P

4. Ricarda Göttel (CJD Wolfstein SG) Senateur du Roi330 6.40P

6. Katrin Keßler-Sutter (RFV Zweibrücken e.V.) Fullminant184 6.20

7. Ute Breith (RFV Pirmasens/Winzeln e.V.) Cartier 9971 6.10

8. Myriam Schöck (RSG Bickenalp e.V.) Cap Canaveral 259 6.00

9. Sven Pieper (RFV Bundenbacherhöhe e.V.) Brentano 4444 5.60

9. Daniela Frühauf (Werkstatt Pferd Weinheim e.V.) Der Gentleman128 5.60

11. Simone Astor (RFZV Ellerbachtal e.V.) Leonardo Gittano236 5.50

15 Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ)

Qualifikation Pfälzer Fördercup 2016

Pferdesportverband Pfalz und Blumenhaus Giehl

1. Carla Roth (ReitSC Walshausen) Claire 14999 7.40P

2. Philipp Krauss (RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.) Cash 12675 7.20P

3. Aylin Sahinoglu (RFV Zweibrücken e.V.) Pippilotta S278 7.00P

4. Isabell Hirschelmann (RFV Saalstadt) Franzi 105181 6.90P

4. Pauline Neumann (RFV Zweibrücken e.V.) Malou387 6.90P

6. Celina Wilz (RFV Haidehof e.V) Carlotta 15167 6.80P

6. Alina Bier (RFV Lautertal e.V.) Makramee405 6.80P

8. Nadine Zimmermann (RV Gossersweiler-Stein) Nodal du Prieure265 6.70

9. Anika Dippi (RFV Rodenbach e.V.) Apollonia 2124 6.60

9. Celina Wilz (RFV Haidehof e.V) Caretina 4663 6.60

11. Anika Dippi (RFV Rodenbach e.V.) Anastasia 11720 6.30

12. Sabine Fuchs (RFV Rodenbach e.V.) Desteny blue Diamant394 6.10

12. Julia Nieser (RSG Erlenbacher Hof e.V.) Leo Löwenherz 4402 6.10

16 Stilspringprüfung Kl.E

Gartenbau Karl-Heinz Heil KG und Landfuxx

1. Maximiliane Neumann (RFV e.V.Miesau) Despina Vandi FS130 7.70P

2. Sarah Müller (Zellertal-Donnersberger RuFV e.V.) Divinity 4132 7.40P

3. Celina Wilz (RFV Haidehof e.V) Carlotta 15167 7.30P

4. Jessica Kopp (RSV Käshofen) Ramira 388298 7.00P

5. Isabell Hirschelmann (RFV Saalstadt) Franzi 105181 6.90P

5. Celina Wilz (RFV Haidehof e.V) Nick of Time262 6.90P

7. Nadine Zimmermann (RV Gossersweiler-Stein) Nodal du Prieure265 6.80

8. Svenja Christ (RSV Fohlenhof-Steinweiler) Florentina 76176 6.70

9. Julia Nieser (RSG Erlenbacher Hof e.V.) Leo Löwenherz 4402 6.60

10. Carla Roth (ReitSC Walshausen) Claire 14999 6.50

10. Nikola Marhöfer (RFV Zweibrücken e.V.) Coco 293101 6.50

12. Hannah Schmidt (PSV Glashütte e.V.) Lady May 3226 6.30

17 Stilspringprüfung Kl.A*

Qualifikation Pfälzer Fördercup 2016

Pferdesportverband Pfalz und elektro fischer

1. Marlay Demmerle (RFV Alsenborn e.V.) Daria Grey121 7.70P

2. Carlotta Grüning (RFV Bundenbacherhöhe e.V.) Secret Star 3328 7.50P

3. Marleen Marhöfer (RFV Zweibrücken e.V.) Edna 11147 7.30P

4. Maike Meyer (RFV Limbach e.V.) Filly 13167 7.10P

5. Nina Martin (CJD Wolfstein SG) Cadeau du ciel D395 7.00P

5. Eric Trinkaus (RFV e.V.Miesau) Maron 24400 7.00P

7. Malte Lehmann (RFV Zweibrücken e.V.) Donald 556139 6.80P

8. Alisha Ritz (RV Gersweiler Am Alten Wasserturm) Nerd B261 6.70

9. Melanie Strack (RFZV Ellerbachtal e.V.) Fabe 2160 6.60

9. Jessica Kopp (RSV Käshofen) Ramira 388298 6.60

9. Ricarda Göttel (CJD Wolfstein SG) Senateur du Roi330 6.60

12. Maximiliane Neumann (RFV e.V.Miesau) Despina Vandi FS130 6.40

13. Michele Ulrich (RFV Alsenborn e.V.) Gitana 170199 6.20

14. Sarah Müller (Zellertal-Donnersberger RuFV e.V.) Divinity 4132 5.40

14. Hannah Schmidt (PSV Glashütte e.V.) Lady May 3226 5.40

14. Thomas Buhl (Reitverein Heimkirchen e.V.) Mc Laren 8253 5.40

17. Sabrina Orlando (RFV e.V.Miesau) Lima Luna 2240 4.10

18 Punktespringprfg. Kl.A*

Schirmherr Harald Westrich und Gerold Hassler GmbH
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Stand: 02.08.2016 / 13:41:10

Ergebnisübersicht: Katzweiler, PLS vom 29.-31.07.2016 [541631002] 29.07.2016 - 31.07.2016

1. Angelique Germann (RSV Käshofen) Liverpool 46244 44.00 / 48.40P

2. Sabine Lothschütz (RFV Brücken e.V.) Sir Samiko340 44.00 / 49.53P

3. Ramona Fischer (Pf.P.RFV.Thaleischweiler-Fröschen) Amarena 3917 44.00 / 50.17P

4. Elmar Wilz (RFV Haidehof e.V) Candora 355 44.00 / 51.04P

5. Selina Bonje (RFV Lautertal e.V.) Werra 82373 44.00 / 51.28P

6. Carlotta Grüning (RFV Bundenbacherhöhe e.V.) Secret Star 3328 44.00 / 52.59P

7. Jacqueline Schnellting (RSV Käshofen) Cera S85 44.00 / 53.03P

8. Jaqueline Hilzensauer (RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.) Quiet Fighter292 44.00 / 54.43P

9. Alisha Ritz (RV Gersweiler Am Alten Wasserturm) Nerd B261 44.00 / 55.86P

10. Leonie Bischoff (RFV e.V.Miesau) Clitchko100 44.00 / 56.14P

11. Ann-Kathrin Schmitt (RSV Höheischweiler) Lari As231 44.00 / 56.94

12. Nina Martin (CJD Wolfstein SG) Anthony S23 44.00 / 57.44

13. Sabrina Orlando (RFV e.V.Miesau) Lima Luna 2240 44.00 / 58.49

14. Marco Garbe (RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.) Haymitch205 43.25 / 63.00

15. Marlay Demmerle (RFV Alsenborn e.V.) Daria Grey121 43.00 / 50.77

16. Malte Lehmann (RFV Zweibrücken e.V.) Donald 556139 42.00 / 53.38

17. Jessica Kopp (RSV Käshofen) Ramira 388298 42.00 / 56.71

18. Angelique Germann (RSV Käshofen) Chabus 286 40.00 / 58.15

19. Michele Ulrich (RFV Alsenborn e.V.) Gitana 170199 40.00 / 58.74

20. Michelle Gensinger (FSV Kaiserslautern-Land e.V.) Sonnhild346 38.75 / 60.64

21. Eric Trinkaus (RFV e.V.Miesau) Maron 24400 35.50 / 61.51

22. Melanie Strack (RFZV Ellerbachtal e.V.) Fabe 2160 33.00 / 56.91

23. Francesca Neff (RFV Kusel e.V.) Carlo 40966 24.25 / 86.27

24. Thomas Buhl (Reitverein Heimkirchen e.V.) Mc Laren 8253 12.50 / 89.76

25. Daniela Schielke (RFV Lautertal e.V.) Carlsberg 868 1.75 / 84.36

19/1 Führzügel-WB

Ortsbürgermeister Otto Hach

1. Collien Hanke (RFV Lautertal e.V.) Fine384 7.50P

2. Sarah Klein (RSV Fröhnerhof e.V) Ronja407 7.40P

3. Erik Elmar Wilz (RFV Haidehof e.V) Rosi386 7.00P

3. Anna-Marie Kaub (Verein für Vielseitigkeitsreiter Sa) Daisy396 7.00P

3. Yanis Bier (RFV Lautertal e.V.) Piccolo406 7.00P

19/2 Führzügel-WB

Ortsbürgermeister Otto Hach

1. Michel Strack (RFZV Ellerbachtal e.V.) Proud June Pearl284 7.40P

2. Alina Trost (Dummy-Verein (NICHT anfassen!)) Aristo vom CJD26 7.30P

2. Ida Fischer (Pf.P.RFV.Thaleischweiler-Fröschen) Natan404 7.30P

4. Mayra Hanke (RFV Lautertal e.V.) Piccolo406 7.00P

4. Sophie Krauss (RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.) LaToya410 7.00P

20 Stilspringprüfung Kl.A**

Reitsport Baßler und Dachdeckermeister Gerald Reidenbach

1. Nina Schanne (RFV Zweibrücken e.V.) Samy 92319 7.60P

2. Jennifer Reitnauer (RSG Berghof-Einöd e.V) Zaphira 19376 7.50P

3. Leonie Bischoff (RFV e.V.Miesau) Clitchko100 7.40P

3. Lara Malter (RFV Homburg e.V.) Larino 106232 7.40P

5. Sabine Leffer (RFV Limbach e.V.) Anjelli21 7.20P

5. Luisa Konz (RSG Triebscheiderhof e.V.) Cadeau du Ciel 1348 7.20P

7. Ricarda Göttel (CJD Wolfstein SG) La Martina 5223 7.00P

8. Angelique Germann (RSV Käshofen) Chabus 286 6.90P

8. Selina Bonje (RFV Lautertal e.V.) Werra 82373 6.90P

10. Ricarda Göttel (CJD Wolfstein SG) Senateur du Roi330 6.50

10. Eric Trinkaus (RFV e.V.Miesau) Maron 24400 6.50

12. Alisha Ritz (RV Gersweiler Am Alten Wasserturm) Nerd B261 6.20

13. Anne Feuereisen (RSG Erlenbacher Hof e.V.) Amanta 516 6.00

14. Marlay Demmerle (RFV Alsenborn e.V.) Daria Grey121 5.80

15. Leonie Bischoff (RFV e.V.Miesau) Carina 51164 5.60

16. Daniela Schielke (RFV Lautertal e.V.) Carlsberg 868 4.40

17. Teresa Buhrmann (Zellertal-Donnersberger RuFV e.V.) Ciklon98 4.30

18. Sabine Leffer (RFV Limbach e.V.) Hermelin L208 0.00

21 Springprüfung Kl. A**

Autohaus Henn und Baustoffe Mannweiler GmbH

1. Bianca Fath (RSV Höheischweiler) Castellano F81 0.00 / 44.44P

2. Bianca Fath (RSV Höheischweiler) Cartaro F70 0.00 / 45.73P

3. Alisha Klein (RFV Zweibrücken e.V.) Countess 20110 0.00 / 46.40P
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Stand: 02.08.2016 / 13:41:10

Ergebnisübersicht: Katzweiler, PLS vom 29.-31.07.2016 [541631002] 29.07.2016 - 31.07.2016

4. Elmar Wilz (RFV Haidehof e.V) Celina 19384 0.00 / 46.63P

5. Leonie Bischoff (RFV e.V.Miesau) Carina 51164 0.00 / 49.85P

6. Elmar Wilz (RFV Haidehof e.V) Candora 355 0.00 / 50.34P

7. Horst Zimmer (RFV Neunkirchen-City e.V.) Ellisimo WV150 0.00 / 50.80P

8. Joseane Seil (RSG Riedelberg e.V.) Cooki 2106 0.00 / 50.94P

9. Luisa Konz (RSG Triebscheiderhof e.V.) Cadeau du Ciel 1348 0.00 / 52.16P

10. Joseane Seil (RSG Riedelberg e.V.) Tamarin 3357 0.00 / 52.61

11. Oliver Huber (RV Grenzland-Kröppen e.V.) Soraya 208347 0.00 / 54.06

12. Sabine Leffer (RFV Limbach e.V.) Hermelin L208 0.00 / 55.29

13. Sabine Lothschütz (RFV Brücken e.V.) Sir Samiko340 0.00 / 57.57

14. Yvonne Brück (RSG Erlenbacher Hof e.V.) Rive D'Helby305 4.00 / 44.29

15. Diana Linden (RV Linden-Niederehe) Interpoll v.d Brouweshoeve389 4.00 / 47.85

16. Leonie Bischoff (RFV e.V.Miesau) Clitchko100 4.00 / 49.59

17. Nina Schanne (RFV Zweibrücken e.V.) Spirit of Colour350 4.00 / 51.39

18. Jaqueline Hilzensauer (RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.) Quiet Fighter292 4.00 / 52.90

19. Cindy Hollstein (Reitverein Heimkirchen e.V.) Escada 208155 4.00 / 54.38

20. Malte Lehmann (RFV Zweibrücken e.V.) Donald 556139 5.25 / 68.18

21. Teresa Buhrmann (Zellertal-Donnersberger RuFV e.V.) Ciklon98 8.00 / 51.00

22. Angelique Germann (RSV Käshofen) Liverpool 46244 8.00 / 63.26

23. Jacqueline Schnellting (RSV Käshofen) Cera S85 9.00 / 67.43

24. Sabine Leffer (RFV Limbach e.V.) Anjelli21 16.00 / 53.62

25. Marco Garbe (RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.) Haymitch205 16.00 / 79.42

22 Stilspringprüfung Kl.L

Dachdeckerei Oliver Milz und Getränke Jaworski

BITTE PFERDEPÄSSE BIS 15.30 UHR ABGEBEN

1. Julie Thielen (RFV Losheim e.V.) Ghostbuster 55195 8.00P

2. Bettina Braun (RSV Käshofen) Toscana 112362 7.50P

3. Julie Thielen (RFV Losheim e.V.) Pacific Boy271 7.40P

4. Luana Sidler (RFV Losheim e.V.) A - Latino Lover1 7.20P

5. Nina Schanne (RFV Zweibrücken e.V.) Spirit of Colour350 7.10P

5. Joseane Seil (RSG Riedelberg e.V.) Tamarin 3357 7.10P

7. Sophie Stilgenbauer (RC Hofgut Petersau e.V.) Silas 185337 7.00

7. Jennifer Reitnauer (RSG Berghof-Einöd e.V) Zaphira 19376 7.00

9. Joseane Seil (RSG Riedelberg e.V.) Cooki 2106 6.90

9. Lara Malter (RFV Homburg e.V.) Larino 106232 6.90

11. Anna Karnasiotis (RSG Triebscheiderhof e.V.) Francoville179 6.80

12. Ricarda Göttel (CJD Wolfstein SG) La Martina 5223 6.60

13. Alisha Klein (RFV Zweibrücken e.V.) Countess 20110 6.20

13. Meike Müller (RFV Zweibrücken e.V.) Eddie 66146 6.20

15. Nina Schanne (RFV Zweibrücken e.V.) Samy 92319 6.10

16. Bettina Braun (RSV Käshofen) Althea de Vizy14 5.70

17. Maike Meyer (RFV Limbach e.V.) Filly 13167 5.30

23 Springprüfung Kl.L

Rahmen & Bild Galerie und Hufschmied Martin Hettesheimer

1. Bettina Braun (RSV Käshofen) Toscana 112362 0.00 / 49.92P

2. Julie Thielen (RFV Losheim e.V.) Showbizz336 0.00 / 50.04P

3. Julie Thielen (RFV Losheim e.V.) Pacific Boy271 0.00 / 50.10P

4. Sophie Stilgenbauer (RC Hofgut Petersau e.V.) Silas 185337 0.00 / 50.91P

5. Elmar Wilz (RFV Haidehof e.V) Landino 148230 0.00 / 52.71P

6. Horst Zimmer (RFV Neunkirchen-City e.V.) Ellisimo WV150 0.00 / 53.28P

7. Joseane Seil (RSG Riedelberg e.V.) Orchidee 191268 0.00 / 60.52

8. Anna Karnasiotis (RSG Triebscheiderhof e.V.) Francoville179 4.00 / 44.93

9. Yvonne Brück (RSG Erlenbacher Hof e.V.) Rive D'Helby305 4.00 / 47.78

10. Anne Feuereisen (RSG Erlenbacher Hof e.V.) Amanta 516 4.00 / 52.41

11. Horst Zimmer (RFV Neunkirchen-City e.V.) Albano 5010 4.00 / 60.22

12. Bianca Fath (RSV Höheischweiler) Castellano F81 4.00 / 61.66

13. Elmar Wilz (RFV Haidehof e.V) Celina 19384 8.00 / 55.97

14. Anne Schönhofen (RV Hetzerath e.V.) Cafe melange49 12.00 / 57.70

24 Springprüfung Kl.M*

Kreissparkasse Kaiserslautern

1. Julie Thielen (RFV Losheim e.V.) Ghostbuster 55195 0.00 / 52.05P

2. Julie Thielen (RFV Losheim e.V.) Showbizz336 0.00 / 54.50P

3. Elmar Wilz (RFV Haidehof e.V) Estella 85157 0.50 / 65.82P

4. Karl-Peter Bechtel (RFV Alstal e.V.) Weltino 47372 4.75 / 66.23P

5. Meike Müller (RFV Zweibrücken e.V.) Eddie 66146 8.00 / 60.16

6. Anne Schönhofen (RV Hetzerath e.V.) Cafe melange49 12.25 / 64.34

7. Joseane Seil (RSG Riedelberg e.V.) Orchidee 191268 13.50 / 69.99
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